
 

EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA JUÍZA DE DIREITO DA VARA

JUDICIAL ÚNICA DA COMARCA DE CONDE - PB 

 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO Nº 0800411-61.2017.8.15.0441

 RECUPERAÇÃO JUDICIAL

 

CONPEL CIA. NORDESTINA DE PAPEL, por seu advogado

que esta subscreve, vem, respeitosamente, perante V. Exa., nos autos de seu pedido de 

, em obediência ao artigo 53 da Lei 11.101/2005 e àsRECUPERAÇÃO JUDICIAL

determinações do r. despacho de deferimento do processamento da recuperação, requerer a

juntada do incluso , no prazo legal, contendo todos osPlano de Recuperação Judicial

requisitos exigidos pela legislação atinente:

(i) Discriminação pormenorizada dos meios de recuperação a serem

empregados e seu resumo;

(ii) Demonstração de sua viabilidade econômica; e

(iii) Laudo de avaliação dos ativos da empresa, subscrito por profissionais

especializados (artigo 53, III).

Num. 10440641 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:21

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709430421900000010205938

Número do documento: 17102709430421900000010205938

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



 

Ressalta finalmente que a empresa vem se colocando à

disposição de todos os credores e fornecido com total transparência todos os dados que lhe

são solicitados.

 

Termos em que, pede deferimento.

 

Conde, 27 de outubro de 2017.

 

 

 

Julio Kahan Mandel

 OAB/SP 128.331                                                                  

 

 

Num. 10440641 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:21

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709430421900000010205938

Número do documento: 17102709430421900000010205938

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



 

Num. 10440672 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440672 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:24

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709183872300000010205967

Número do documento: 17102709183872300000010205967

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



 

Num. 10440679 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440679 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:26

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709184437300000010205974

Número do documento: 17102709184437300000010205974

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



 

Num. 10440697 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 13Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 14Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 15Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440697 - Pág. 16Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:30

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709190525300000010205992

Número do documento: 17102709190525300000010205992

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



 

Num. 10440717 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 6Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 7Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 8Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 9Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 10Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 11Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição



Num. 10440717 - Pág. 12Assinado eletronicamente por: JULIO KAHAN MANDEL - 27/10/2017 09:40:33

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=17102709192404700000010206012

Número do documento: 17102709192404700000010206012

PROJUDI - Processo: 0001217-89.2020.8.16.0185 - Ref. mov. 1.67 - Assinado digitalmente por Leonardo Favarin dos Santos
06/04/2020: DIGITALIZAÇÃO DO PROCESSO. Arq: Petição


